ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯСНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	14  сентября  2015 года

	 № 92/402-2

	г.Ясный

Об итогах голосования  по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ

первого созыва
Подведя итоги голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва  по одномандатному избирательному округу №5 в соответствии с пунктом 7 статьи 72 Закона Оренбургской области "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области", внеся полученные данные в протокол окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №5 об итогах голосования,

окружная избирательная комиссия, решила:

1.   Утвердить протокол  окружной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва  по одномандатному избирательному округу №5.

Председатель окружной
избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь окружной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина